

Thygesen Transport A/S

c/o Postbox 2140, Transitvej 8
7100 Vejle

CVR-nr. 30 17 94 98

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/05 2017

Lars Langhoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	12
Balance 31. december 2016	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thygesen Transport A/S
c/o Postbox 2140, Transitvej 8
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 17 94 98
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Lars Langhoff, formand
Palle Thygesen
Jimmy Thygesen
Carsten Sørensen

Direktion

Palle Thygesen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2016	2015	2014	2013	2012
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	45.078	40.362	33.657	32.098	27.483
Resultat før finansielle poster	8.302	7.723	5.874	6.405	5.232
Resultat af finansielle poster	43	44	68	93	110
Årets resultat	6.510	5.946	4.507	4.878	4.009
Balance					
Balancesum	25.446	21.761	18.850	18.658	16.392
Egenkapital	15.314	12.804	10.857	10.351	8.473
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	6.282	6.990	4.990	4.574	7.338
- investeringsaktivitet	(6.085)	(999)	(3.458)	(1.391)	(1.305)
- finansieringsaktivitet	(4.000)	(4.000)	(4.000)	(3.000)	(3.000)
Nøgletal					
Afkastningsgrad	35,2 %	38,0 %	31,3 %	36,5 %	37,4 %
Soliditetsgrad	60,2 %	58,8 %	57,6 %	55,5 %	51,7 %
Forrentning af egenkapital	46,3 %	50,3 %	42,5 %	51,8 %	52,5 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål udgør i lighed med tidligere år lastbiltransporter i ind- og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 6.510.363, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 15.314.038.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		45.078.205	40.362.380
Personaleomkostninger	1	<u>(34.873.547)</u>	<u>(31.074.912)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		10.204.658	9.287.468
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.902.407)</u>	<u>(1.564.111)</u>
Resultat før finansielle poster		8.302.251	7.723.357
Finansielle indtægter		50.440	47.474
Finansielle omkostninger		<u>(7.037)</u>	<u>(3.633)</u>
Resultat før skat		8.345.654	7.767.198
Skat af årets resultat	2	<u>(1.835.291)</u>	<u>(1.820.724)</u>
Årets resultat		<u>6.510.363</u>	<u>5.946.474</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		5.000.000	4.000.000
Overført resultat		<u>1.510.363</u>	<u>1.946.474</u>
		<u>6.510.363</u>	<u>5.946.474</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.904.144	4.654.316
Materielle anlægsaktiver	3	<u>8.904.144</u>	<u>4.654.316</u>
Deposita		48.359	115.711
Finansielle anlægsaktiver		<u>48.359</u>	<u>115.711</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.952.503</u>	<u>4.770.027</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.878.448	8.676.699
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		143.519	191.900
Andre tilgodehavender		1.177.783	250.385
Selskabsskat		220.094	0
Periodeafgrænsningsposter		347.426	343.512
Tilgodehavender		<u>12.767.270</u>	<u>9.462.496</u>
Likvide beholdninger		<u>3.726.138</u>	<u>7.528.674</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.493.408</u>	<u>16.991.170</u>
Aktiver i alt		<u>25.445.911</u>	<u>21.761.197</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		9.814.038	8.303.674
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>5.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Egenkapital	4	<u>15.314.038</u>	<u>12.803.674</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>195.169</u>	<u>25.784</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>195.169</u>	<u>25.784</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.239.805	5.336.972
Selskabsskat		0	243.857
Anden gæld		<u>3.696.899</u>	<u>3.350.910</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.936.704</u>	<u>8.931.739</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.936.704</u>	<u>8.931.739</u>
Passiver i alt		<u>25.445.911</u>	<u>21.761.197</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	8.303.675	4.000.000	12.803.675
Betalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	1.510.363	5.000.000	6.510.363
Egenkapital 31. december 2016	500.000	9.814.038	5.000.000	15.314.038

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Årets resultat		6.510.363	5.946.474
Reguleringer	8	3.694.295	3.340.994
Ændring i driftskapital	9	<u>(1.835.857)</u>	<u>(947.884)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		8.368.801	8.339.584
Renteindbetalinger og lignende		50.440	47.474
Renteudbetalinger og lignende		<u>(7.037)</u>	<u>(3.633)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		8.412.204	8.383.425
Betalt selskabsskat		<u>(2.129.857)</u>	<u>(1.393.626)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		6.282.347	6.989.799
Køb af materielle anlægsaktiver		(6.462.235)	(1.648.200)
Salg af materielle anlægsaktiver		310.000	428.000
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		<u>67.352</u>	<u>221.095</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(6.084.883)	(999.105)
Betalt udbytte		<u>(4.000.000)</u>	<u>(4.000.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(4.000.000)	(4.000.000)
Ændring i likvider		(3.802.536)	1.990.694
Likvider 1. januar 2016		<u>7.528.674</u>	<u>5.537.980</u>
Likvider 31. december 2016		3.726.138	7.528.674
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>3.726.138</u>	<u>7.528.674</u>
Likvider 31. december 2016		3.726.138	7.528.674

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	27.209.550	24.697.106
Pensioner	3.175.922	2.273.864
Andre omkostninger til social sikring	995.719	870.450
Andre personaleomkostninger	<u>3.492.356</u>	<u>3.233.492</u>
	<u>34.873.547</u>	<u>31.074.912</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>76</u>	<u>72</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.665.906	1.832.107
Årets udskudte skat	<u>169.385</u>	<u>(11.383)</u>
	<u>1.835.291</u>	<u>1.820.724</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016		9.864.665
Tilgang i årets løb		6.462.235
Afgang i årets løb		<u>(604.500)</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>15.722.400</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		5.210.349
Årets afskrivninger		1.910.243
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>(302.336)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>6.818.256</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>8.904.144</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	25.784	37.167
Hensat i året	169.385	0
Anvendt i året	<u>0</u>	<u>(11.383)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>195.169</u>	<u>25.784</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>195.169</u>	<u>25.784</u>
	<u>195.169</u>	<u>25.784</u>

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter.

Selskabet har indgået lejeaftaler på leje af materiel, der fra lejers side kan opsiges løbende frem til 1. august 2017. Den årlige leje udgør 3.791 t.kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel bankgæld har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser 10.878 t.kr.

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(50.440)	(47.474)
Finansielle omkostninger	7.037	3.633
Af- og nedskrivninger	1.902.407	1.564.111
Skat af årets resultat	1.835.291	1.820.724
	<u>3.694.295</u>	<u>3.340.994</u>
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(3.084.680)	(1.679.858)
Ændring i leverandører mv.	1.248.823	731.974
	<u>(1.835.857)</u>	<u>(947.884)</u>